UBND TỈNH QUẢNG NGÃI            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         BAN DÂN TỘC                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:                                      Quảng Ngãi, ngày 28  tháng 7 năm 2022

V/v báo cáo sơ kết 05 năm thực

hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW

                            Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 3055/STC-HCSN&DN ngày 21 tháng 7 năm 2022

của của Sở Tài chính về việc báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Nghị quyết số 19-

NQ/TW; Ban Dân tộc tỉnh báo cáo như sau:

Ban Dân tộc không có đơn vị sự nghiệp, do đó không thuộc đối tượng báo

cáo thực hiện sơ kết 05 năm thực hiện Nghị quyết số 19-NQ/TW ngày 25/10/2017

của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII về tiếp tục đổi mới hệ thống tổ

chức và quản lý, nâng cao chất lượng và hiệu quả hoạt động của các đơn vị sự

nghiệp công lập.

Ban Dân tộc báo cáo Sở Tài chính biết để tổng hợp./.

Nơi nhận:                               TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VT, KT.

                                                                                      Trần Văn Mẫn

		2022-07-29T09:11:47+0700

		2022-07-29T09:11:47+0700